



Ansökan om Trygghetslägenhet

Sökande	Medsökande
Namn:	Namn:
Personnummer:	Personnummer
Adress:	Adress:
Postadress:	Postadress:
Telefon:	Telefon:
Kontaktperson om annan än sökande:	
Jag/vi söker Trygghetslägenhet. Markera med ett kryss vilken/vilka Trygghetslägenhet du söker:	
Ringelstas Trygghetslägenheter:	<input type="checkbox"/>
Solbackens Trygghetslägenheter:	<input type="checkbox"/>

Sökandes underskrift

Medsökandes underskrift

Ansökan registreras när ifylld blankett inkommit till Socialförvaltningen.
Skicka ifylld blankett till: Arvidsjaur kommun, Socialkontoret, 933 81 Arvidsjaur

Se sida 2

Kriterier för trygghetslägenheter

För att få ställa dig i kö till trygghetslägenhet gäller följande kriterier:

- Vi ansökningstillfället är du 70 år eller äldre
- Ditt eventuella behov av vård- och omsorgsinsatser ska kunna tillgodoses via punktinsatser från hemtjänsten.

Om du har en make/maka eller sambo som vill flytta med behöver de inte uppfylla kriterierna. Men om du skulle avlida eller flytta ut och din make/maka eller sambo inte själv uppfyller kriterierna så kan inte han/hon överta hyreskontraktet utan måste flytta ut inom tre månader.

Du får inte hyra ut lägenheten i andra hand eller ta emot inneboende. När du skriver på kontraktet för lägenheten förbinder du dig att tillhandahålla en egen hemförsäkring.

Om du tackar nej till erbjuden trygghetslägenhet och vill fortsätta att stå i kö, måste du fylla i en ny ansökningsblankett. Ditt nya ködatum blir från och med det datum som ansökan inkom till socialförvaltningen. Har du sökt till både Ringelsta och Solbacken och tackar nej till den ena, kommer du fortsätta stå i kö på det alternativ som du inte tackat nej till.

För uppsägning gäller de regler som finns i hyreslagen:

1. För uppsägning gäller tre månaders uppsägningstid. Finns annan hyresgäst till lägenheten som kan och vill hyra lägenheten före uppsägningstidens utgång kan uppsägningstiden förkortas.
2. Vid flytt till ett av Arvidsjaur kommunens särskilda boende gäller en månads uppsägningstid.
3. Vid dödsfall gäller en månads uppsägningstid enligt hyreslagen.

I övrigt tillämpas samma principer som Arvidsjaurhem har för sina lägenheter, t.ex. hyressättning. Hyra debiteras en månad i efterskott.

Trygghetslägenhet är inte ett boende att likställas med vård- och omsorgsboende (äldreboende, särskilt boende). I en trygghetslägenhet finns **INTE** personal dygnet runt. Behöver du hjälp i hemmet ansöker du om detta via biståndshandläggare och kan utifrån ditt behov beviljas hjälp via hemtjänsten. Kommunen har inte något hälso- och sjukvårdsansvar för dig som flyttar till trygghetslägenhet. Behöver du hälso- och sjukvård och är inte inskriven i den kommunala hemsjukvården ska du vända dig till hälsocentralen.

Socialnämnden Arvidsjaur kommun